ф
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от № т .____
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1174

«Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Дети Кубани»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, ]) целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государ-
ственной программы Краснодарского края «Дети Кубани», утвержденной по
становлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
14 октября 2013 года№ 1174, п о с  т а  н о в  л яю:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению главы админи
страции (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1174
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Дети Ку
бани» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодар
ского края (Горохова) опубликовать настоящее постановление в печатном сред
стве массовой информации Краснодарского края, обеспечить его размещение
(опубликование) на официальном сайте администрации Краснодарского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru)».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня е г о  ~ х

циального опубликования.

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1174
«Об утверждении государственной программы

Краснодарского края «Дети Кубани»

1. В паспорте государственной программы Краснодарского края «Дети
Кубани»:

1) в позиции «Перечень целевых показателей государственной
программы» паспорта государственной программы Краснодарского края
«Дети Кубани»:

абзац «доля оздоровленных детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации (от численности детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации, подлежащих оздоровлению)» изложить в следующей редакции:

«доля оздоровленных детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации, в общей численности детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации, подлежащих оздоровлению».

2. В разделе 3 «Перечень отдельных мероприятий государственной
программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их
реализации и государственных заказчиков»:

1) в подразделе 5.1 «Организация и проведение мероприятий для
одаренных детей» раздела 5 «Отдельные мероприятия «Одаренные дети
Кубани» раздела 3 «Перечень отдельных мероприятий государственной
программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их
реализации и государственных заказчиков»:

в пункте 5.1.10 в графе 3 цифры «1 595,00» заменить цифрами
«1545,00» в графе 5 цифры «300,00» заменить цифрами «250,00»;

в пункте 5.1.11:
в подпункте 5.1.11.3 в графе 3 цифры «430,00» заменить цифрами

«510,00», в графе 5 цифры «0,00» заменить цифрами «80,00»;
в подпункте 5.1.11.7 в графе 3 цифры «400,00» заменить цифрами

«370,00», в графе 5 цифры «120,00» заменить цифрами «90,00»;
в подпункте 5.1.11.11 графу 2 изложить в следующей редакции:
«открытый краевой конкурс юных пианистов «Музыка родного края»

им. В.В. Магдалица».
3. В разделе 5 «Перечень целевых показателей государственной

программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации»:
абзац «Основные показатели социально-экономической эффективности

реализации государственной программы отражены в таблице № 3.» изложить
в следующей редакции:

«Целевые показатели реализации государственной программы с
расшифровкой плановых значений по годам ее реализации приведены в
таблице № 3.»;

пункт 5 таблицы № 3 изложить в следующей редакции:
«

Доля
оздоровленных
детей,
находящихся в
трудной
жизненной
ситуации, в
общей
численности
детей,
находящихся в
трудной
жизненной
ситуации,
подлежащих
оздоровлению

% 54,5 55,0 55,5 55,5 55,5

/ /
Заместитель министра / /
социального развития и семейной /) i / o
политики Краснодарского края ^  И.Н. Добровольская